Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Исполнительного комитета  Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

«4» октября 2021 г.                                                                                          №448
Елабуга

О проведении конкурса «Читающая мама -  читающая страна»

На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 04.10.2021г. № под-1257/21 «О проведении республиканского конкурса «Читающая мама – читающая страна» и в целяхобеспечения право ребенка на читающее детство путем возрождения традиций родительского чтения, сформировать в обществе позитивный имидж семейного чтения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап конкурса«Читающая мама– читающая страна» с 4 по13октября 2021г.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие в конкурсе. Своевременно, до 13октября 2021 года, представить в оргкомитет конкурса необходимые документы и материалы на конкурсантов, участников муниципального этапа на электронную почту Gulfiya.Ibragimova@tatar.ru.
3. Ответственность за организационно-методическое сопровождение конкурса возложить на методиста по ресурсному обеспечению образовательного процесса МКУ «Управление образованияГ.Г.Ибрагимову.
4. Утвердить состав членов жюри (Приложение №1)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ «Управление образования ЕМР» А.А.Кузнецова.
Начальник

Е.Д.Терентьева
Ибрагимова Г.Г.
7-92-26

Приложение 1

Состав членов жюри
Председатель жюри- Е.Д.Терентьева, начальник МКУ «Управление образование ИК ЕМР»
Члены жюри:

1. Г.Г.Ибрагимова, методист по ресурсному обеспечению,

2. А.А.Балобанова, методист по НО

3. А.Р.Билалова, методист по дошкольному образованию.
Конкурс «Читающая мама -  читающая страна»